PAGE

[image: image1.png]                                                                                                                                                                ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
______

                                № ____
с. Лемпино
О признании утратившим силу приложение 2 к решению Совета депутатов
сельского поселения Лемпино от 27.12.2011 № 202 «Об утверждении
Генерального плана и Правил землепользования и застройки
сельского поселение Лемпино»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Лемпино

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 27.12.2011 № 202 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Лемпино»;
1.2. решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 28.01.2016 № 134 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лемпино»;
1.3. решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 15.06.2017 № 235 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лемпино»;
1.4. решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 27.09.2017 № 258 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лемпино»;
1.5. решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 02.12.2019 № 113 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 27.12.2011 № 202 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселение Лемпино»».
1.6. решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 19.11.2020 № 175 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 27.12.2011 № 202 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселение Лемпино»».
2. В заголовке решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 27.12.2011 № 202 слова «и Правил землепользования и застройки» исключить».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».
Глава сельского поселения                                                               Н.Н. Фоменкина